I Nfans vero ciricus p-
moblādimētis demulee-
tur deide minis eraspatur Sz
iōe blādiētē eque vt minātem
deridens vehemēter cesus est.
At ille erectis in celū oculis:
et pnis manibus expālis bñ-
dicebat nomē saluatoris Pre-
ses iussit calcē cū aceto et lina-
pi in os eius mitti. Deide pa-
riter clavis cōfiri: in carcere
cuullis oculis missi sūt vbi cir-
ca quadrigitos viros iulitta
ad fidē xpī cōvertit. **Lcō. iii.**

A Unc p̄ses iussit eos om-
nes capite plecti et iulit-
tam cū filio suo cirico exco-
iatam i lecto ereo assari Post
hec linguas eoz fecit abscin-
di et ad vltimū capita eozum
iussit amputari. Caliqz mar-
tyrio migrauerunt ad ch̄ristū

Cetera plurimozū martyruz

I Sanctozū marci et mar-
celliani fratrū & marty. Dō

P Resta q̄s om̄ps deus vt
qui sanctozum marty

tuorum marci et marcelliani natalicia colim⁹ a cunctis malis imminētib⁹ eoz intercessionib⁹ liberemur Per dominum. **Ad matu.** Inuitato rium duplex. **Lectio.** prima.

Sancti martyres christi marcellianus et marc⁹ dū ydolis sacrificare cōtēne rēt vineti i carcere positi sūt Qui dū in cōfessione xp̄i pdū rarent capitalē iussi sūt subi re sentētiā: ea scz cōdīcione vt si sacrificiis cōlētirēt parētibus coningibus filiis & faculatibus redderētur. **Lcō scđa**

Parētes vero scōr impe tratis triginta dierum induciis suaserūt eis vt sacrificarēt. Sed cū remissēt abo ad stipitem ligati sūt: deinde pedibus clavis trāffiri i xp̄i cōfessione stabat securi. **sc. iii**

Dicebat eis p̄fect⁹: tā diu stabitis pedib⁹ fixis donec diis sacrificetis. Qui r̄nderūt vtinā nos tādiu sic esse p̄mittas q̄diu hui⁹ corporis tegimur idumētis. Tunc psallebāt iter se dicētes. Ecce q̄bonū et q̄iocundū habita re fratres in vnū. Cūq̄ transisset una dies et una nox p̄seuerātes in psalmis: iussi sunt ubi stabant lanceis p̄ latera trāsuerberari. Sicq̄ ad syde rea regna migrauerūt Sepul

ti sūt aut̄ i via appia: ab v̄be miliario secūdo q̄ vocatur ad arenas. **B.** Hec est vera fraternitas. **Et cetera pluri. mar.** Sāctor̄ geruasii et prothasii frātrum martyrum. **Dracio.**

Deus qui nos ānua sāctořū martyřū tuorū geruasii et pthasii solēnitate letificas concede ppicius: vt quor̄ gaudeamus meritis ac cēdamur exēplis. p do. **Tres lec. fiāt.** **Ad mat. iii. dup. sc. i.**

Sanctor̄ geruasii et prothasii pater vitalis: et mater valeria dicti sunt Cūq ab intestato iure sc̄ti vitalis patris sui patrimonio successis sent: oia pauperib⁹ erogātes seīpos in uno cenaculo incluserunt p̄ decēnium ieuniis et oēonibus vacātes. Quos vñ decimo āno astachius comes iussit diis sacrificare vt expedi cōsilio sua nobilis celebzaret. **f. ii.**